
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ ЗАЯВОК 

НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ 

23 сентября 2024 года 

 

Номер процедуры: 0027024001DP 

Реестровый номер (ЕИС): 32413956975 

 

I. Общие положения 

Способ закупки: Запрос предложений в электронной форме. 

Сведения об организаторе: Общество с ограниченной ответственностью «Объединенный 

водоканал – Восток» (ООО «ОВК-Восток») (ИНН 2311130366, КПП 231101001, 

ОГРН 1102311007809). 

Место нахождения: 350056, г. Краснодар, пос. Индустриальный, ул. Магаданская, д.66 

Почтовый адрес: 350056, г. Краснодар, пос. Индустриальный, ул. Магаданская, д.66 

Сведения о заказчике: Общество с ограниченной ответственностью "Объединенный водоканал - 

Восток" (ИНН: 2311130366, КПП: 231101001, ОГРН: 1102311007809). 

Место нахождения: 350056, г. Краснодар, пос. Индустриальный, ул. Магаданская, д.66 

Почтовый адрес: 350056, г. Краснодар, пос. Индустриальный, ул. Магаданская, д.66 

Контактная информация: Тарасенко В.С., тел. 89137779552 e-mail: krasnodar.pobeda@gmail.com 

Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ЭТР» 

Наименование закупки: Выполнение работ по благоустройству на объекте: "Локальные 

очистные сооружения ЛОС10000 в пос. Индустриальный г. Краснодара", земельный участок с 

кадастровым номером 23:43:0125001:352. 

Предмет договора (лота): Выполнение работ по благоустройству на объекте: "Локальные 

очистные сооружения ЛОС10000 в пос. Индустриальный г. Краснодара", земельный участок с 

кадастровым номером 23:43:0125001:352. 

Классификация товаров, работ, услуг: 

№ 

п/п 
Наименование 

Количество 

(ед. 

измерения) 

Цена за 

единицу 
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 

1 Выполнение работ по 

благоустройству на 

объекте: "Локальные 

очистные сооружения 

ЛОС10000 в пос. 

Индустриальный г. 

Краснодара", 

земельный участок с 

кадастровым номером 

23:43:0125001:352. 

1 (Условная 

единица) 

2 470 336,45 

руб. 

81.30.10.000: 

Услуги по 

планировке 

ландшафта 

81.30: Деятельность 

по благоустройству 

ландшафта 

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 2 470 336,45 (два миллиона четыреста 

семьдесят тысяч триста тридцать шесть) рублей 45 копеек. 

Особенности проведения закупки: преимущество для товаров российского происхождения, 

работ, услуг, выполняемых, оказываемых российскими лицами. 

Срок предоставления документации о закупке: с 3 сентября 2024 года по 19 сентября 2024 

года. 

Место предоставления документации о закупке: Электронные Торги России http://torgi82.ru. 

Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме. 

Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: http://zakupki.gov.ru/223. 

Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата 

не установлена. 

Место подачи заявок: Электронные Торги России http://torgi82.ru. 

Дата начала подачи заявок: 3 сентября 2024 года. 

Дата и время окончания подачи заявок: 19 сентября 2024 года в 08:00 по времени сервера 

http://torgi82.ru. 

Место, дата и время рассмотрения заявок: 350056, г. Краснодар, пос. Индустриальный, 

ул. Магаданская, д.66, 19 сентября 2024 года в 10:00 часов местного времени. 

Место, дата и время подведения итогов закупки: 350056, г. Краснодар, пос. Индустриальный, 

mailto:krasnodar.pobeda@gmail.com


ул. Магаданская, д.66, 24 сентября 2024 года в 10:00 часов местного времени. 

Состав комиссии: 

На заседании комиссии (Комиссия по осуществлению закупок ООО «ОВК-Восток»), при 

рассмотрении заявок на участие присутствовали: 

Председатель закупочной комиссии:   Абрамян Альберт Ваникович 

Зам. председателя закупочной комиссии:   Березюк Алексей Иванович 

Член комиссии:      Лагута Денис Александрович 

Член комиссии:      Кадынцева Айгуль Флюровна 

Член комиссии:      Тарасенко Василий Сергеевич 

Секретарь комиссии:      Тарасенко Василий Сергеевич 

Кворум имеется. Заседание комиссии правомочно. Формирование и публикация протокола 

осуществлялась комиссией, правомочной на осуществление своей функции. 

 

II. Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке: 

 

На момент окончания срока подачи заявок на участие в запросе предложений не подано ни 

одной заявки. 
 

III. Сведения о результатах рассмотрения заявок: 

 

Нет заявок для рассмотрения. 
 

IV. Сведения о признании закупки несостоявшейся 

На основании пп. 3 п. 50.1 Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд ООО «ОВК-

Восток» конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что не подано ни одной 

заявки на участие в запросе предложений. 

 

Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе предложений будет размещён в 

Единой Информационной Системе в сети «Интернет» по адресу: https://zakupki.gov.ru/ , на сайте 

электронной торговой площадки, в сети «Интернет» по адресу: https://torgi82.ru/  

Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе предложений подписан всеми 

присутствующими на заседании членами комиссии. 

 

Подписи членов закупочной комиссии: 

 

Председатель комиссии  _________________________ Абрамян А.В. 

 

Зам. председателя комиссии  __________________________ Березюк А.И. 

 

Член комиссии   __________________________ Лагута Д. А. 

 

Член комиссии   __________________________ Кадынцева А.Ф. 

 

Член комиссии/Секретарь  __________________________ Тарасенко В.С. 

https://zakupki.gov.ru/
https://torgi82.ru/

